12.09.2019г № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РАСПОЛОЖЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии со ст.ст..11,11.3,11.10,39.11 Земельного кодекса Российской Федерации 25.10.2001 г № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь», администрация муниципального образования «Аларь»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения 11 земельных участков на кадастровом плане территории, из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного в кадастровом квартале 85:01:031309 путем раздела принадлежащего муниципальному образованию «Аларь» земельного участка с кадастровым номером 85:01:031309:54 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора": вид разрешенного  использования: для  сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ1, площадью 2,4939 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ2, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ3, площадью 2,2940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ4, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ5, площадью 2,2940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ6, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ7, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ8, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ9, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ10, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
- участок с обозначением: ЗУ11, площадью 2,4940 га, адрес участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле "Лысая Гора", категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
1. Администрации МО «Аларь» обеспечить выполнение  кадастровых  работ  в целях  образования  земельного  участка  в соответствии со  схемой   расположения   земельного  участка  на  кадастровом плане  территории.
1. Срок действия   настоящего постановления   составляет  2  года.
1. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
1. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

                  Глава  МО «Аларь»                                                         Э.Ж.Габеева
[bookmark: _GoBack]